s tanow iącego indyw id u a ln ą  w łasność poprzedniego użytkow n ika  
tego ku tra ,

2. kadłuba ku tra  rybackiego oznaczonego sym bolem  „Ł e b  32", 
znajdu jącego się w Gdyni, w  basenie p rzy składach „P a g e d u " 
pod Oksyw iem .

Cena w yw oław cza za kadłub  „W ła  74" w ynosi 4500 zł, (s łow n ie : 
cztery tysiące pięćset), zaś cena w yw oław cza kadłuba „Ł e b  32" wynosi 
11000 z ł (s łow n ie : jedenaście tys ięcy).

Poza tym  przedm iotem  sprzedaży pozaprze targow ej łącznie z kutrem  
„W ła  74" są części wyposażenia, znajdu jącego się na tym  kutrze. W y­
kaz tych części w raz z cenami można o trzym ać w MCZ.